*Foll. 29-30.* — Theodosius Rostocki, Episcopus Chelmensis et

Coadiutor Metropolitae, ad Pium VI Summum Pontificem, Chelmae, 11 novembbris 1785. Incipit: « Cum ad Ecclesiam Romanam omnem necesse sit convenire Ecclesiam... ».

*Foll. 30-31.* — Idem ad S. C., Chelmae, 11 novembbris 1785. Incipit: « Post acceptam possessionem pauperrimi Episcopatus mei, et fere ad nihil redacti... ».

*Foll. 31-32.* — Memoriale Porphyrii Ważynski ad Pontificem, anni 1786, pro obtainenda dispensatione a ieuniis. Incipit: « Porphyrius. Ważynski... exponit frequentissimas esse apud monachos ritus Rutheni ferias esurales... ».

*Foll. 33-35.* — Memoriale nomine Monasterii Minscensis, pro diminutione obligationum, quorum sequitur tabella. Incipit: « Hieronymus Artecki O.S.B.M., Superior Minscensis, humillimus S. V. orator, cum profundissimo obsequio exponit Antonium Sie-lawa Metropolitam totius Russiae... ».

*Fol. 35.* — Memoriale, sine die et anno, nomine Iosephi Morgulec Protoarchimandritae, pro facultate dispensandi Dominicum Iachimowski, Presbyterum saecularem ritus latini, ab obligatione explendi annum probationis in monasterio Poczaiovensi.

*Foll. 36-37.* — Memoriale Porphyrii Ważynski ad Pontificem, de consuetudine sese conformandi riuti latino in Curlandia in obser-vatione festorum et ieuniorum. Incipit: « Porphyrius Ważynski... exponit se tempore Visitationis monasteriorum suaee Provinciae re-perisse in eo duo monasteria... ».

*Foll. 38-40.* — Protoarchimandrita Ioseph Morgulec et Consulto-rium ad S. C., sine die et anno, cum transmissione Regularum pro Archimandritis Coadiutoribus concinnatarum, quae sequuntur epi-stolam. Initium epistolae: « Parendo mandatis qua par est rever-tentia et obsequio... ».

*Foll. 40-41.* — Hierotheus Korczynski, Vicarius Generalis Congregationis Ruthenorum, ad S. C., de morte R.mi Iosephi Morgulec, Protoarchimandritae, Poczaioviae, 28 maij 1786. Incipit: « Cum post intempestivum obitum R. P. Iosephi Morgulec... ».

*Foll. 41-42.* — Porphyrius Ważynski, Archimandrita Zydycz-nensis et Provincialis Lithuaniae, ad S. C., de opera defuncti P. Sa-muelis Novicki in colligendis documentis ad historiam Ecclesiae Ruthenae inservientibus, Zydyczyn, 13 aprilis 1786. Incipit: « Cum non minus stante vita P. Samuelis Novicki singulariter ad studium historiae nationalis nostrae Ecclesiae Ruthenae applicati... ».

*Foll. 42-44.* — Memoriale Hierothei Korczynski, Vicarii Gene-ralis Congregationis Ruthenorum, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei 2 iulii 1786, quo tempus novitiatus favore Dominici Jachimowski octogenarii ad quindecim dies reducitur.

*Fol. 45.* — Aliud memoriale eiusdem generis, cum Rescripto ex Audientia SS.mi, diei 1 aprilis 1787, favore Lucae Jablonski pa-riter presbyteri latini ritus.

*Fol. 46.* — S. C. ad Metropolitam, 29 iulii 1786. Incipit: « Per-

venit ad aures huius S. C. de Propaganda Fide plures insurrexisse ex Provincia Lithuania... ».

*Fol. 47.* — Hierotheus Korczynski, Vicarius Generalis, ad Pontificem, Poczaioviae, 23 iulii 1786. Incipit: « Cum infelicissima hac temporum ratione ex imperscrutabili divina ordinatione me infinitum in gremio... ».

*Fol. 48.* — S. C. ad Hierotheum Korczynski, 19 augusti 1786. Incipit: « Cum his litteris habebit Paternitas Vestra Decretum quo Sacra haec Congregatio... ». Sequitur, *foll. 49-52*, decretum praedictum, diei 31 iulii 1786, et textus definitivus Regularum pro Archimandritis Coadiutoribus praescriptarum.

*Foll. 53-54.* — S. C. ad Stanislaum Potocki, Palatinum Russiae, in commendatione PP. Basiliatorum, 9 septembbris 1786. Incipit: « Etsi supervacaneum videri potest illustria Congregationis Ruthenorum Ordinis S. B. M. ... ».

*Foll. 54-55.* — S. C. ad Nuntium Poloniae, de eodem argumen-  
to, 9 septembbris 1786. Incipit: « Perchè si teme, che nell'imminente  
dieta generale di codesto Regno.. ».

*Foll. 56-57.* — Memoriale et Votum Procuratoris pro obtinenda  
dispensatione a pluribus irregularitatibus, favore Palladii Kra-  
sucki, professi et iam ordinati sacerdotis O. S. B. M. Curiosum.  
Deest Rescriptum, sed apposita est nota Procuratoris, de concessa  
dispensatione petita.

*Fol. 58.* — S. C. ad Nuntium Poloniae, 23 decembris 1786, in  
causa Monasterii Szarogrodensis cum Clero saeculari.

*Foll. 58-59.* — Rescriptum ex Audientia SS.mi, diei 25 iunii 1786,  
quo P. Hierotheo Korczynski, Vicario Generali Congregationis Ru-  
thenorum, conceditur usus Pontificalium tempore muneris sui vi-  
carialis.

*Fol. 60.* — Memoriale Hierothei Korczynski ad Pontificem, ut  
proximum Capitulum Generale possit celebrari in monasterio Zy-  
diczynensi, anno 1788.

*Foll. 61-62.* — Memoriale et Rescriptum ex Audientia SS.mi,  
diei 21 ianuarii 1787. Memoriale pertinet ad obligationem Basilia-  
norum illorum, qui ritu latino nati et ordinati, post admissionem  
in Ordinem ritum latinum retinuerunt, omnes Constitutiones Or-  
dinis in reliquis observandi. Rescriptum autem refertur ad memo-  
riale folii 60.

*Foll. 62-63.* — Breve Pii VI Patri Hierotheo Korczynski, « Ut  
ex tuis », diei 9 septembbris 1786, de Basilianis in proximis Regni  
Comitiis a Rege et Primate tuendis.